
SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ  
K LOKÁLNÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ

Obchodní firma (název):

uzavřená mezi

a

Smlouva číslo:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

Obchodní rejstřík:

Číslo licence ERÚ na distribuci: 

Číslo účtu:

Číslo registrovaného účastníka:

Ve smlouvě dále jako:

ARMEX ENERGY a.s.

Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín

27266141

CZ27266141

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1602

Zdeňkem Mrázem

141533219

5060011660/5500

RÚT:718

„Provozovatel LDS“

podle zákona č. 458/2000 Sb, energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ“) a jeho prováděcích 
právních předpisů, jakož i vyhlášky č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění 
pozdějších předpisů, takto:

I. Předmět smlouvy
Provozovatel LDS se zavazuje připojit odběrné elektrické zařízení Zákazníka (dále jen „zařízení“) k distribuční soustavě provozovatele LDS, ve 
všech místech uvedených v čl. III a způsobem sjednaným v této Smlouvě, za podmínek stanovených Zákonem, příslušnými prováděcími přepisy 
a Pravidly provozování lokální distribuční soustavy (dále jen „PPLDS“) schválenými Energetickým regulačním úřadem, která tvoří přílohu č. 
1 této Smlouvy, a zajistit Zákazníkem požadovaný rezervovaný příkon. Zákazník se zavazuje uhradit provozovateli LDS stanovený podíl na 
oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu ve výši dle čl. VI. této smlouvy.v 

II. Podmínky připojení
a) Připojení zařízení Zákazníka k lokální distribuční soustavě provozovatele LDS se řídí Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a 
PPLDS.
b) Připojení zařízení Zákazníka k lokální distribuční soustavě provozovatele LDS bude provedeno jako standardní a umožní zajišťovat 
pro Zákazníka v místě připojení dle této Smlouvy standardní kvalitu dodávky elektřiny stanovenou příslušným prováděcím předpisem. 
V případě jakýchkoliv zvláštních požadavků Zákazníka na připojení bude provozovatel LDS postupovat v souladu se Zákonem a jeho 
prováděcími předpisy.

PROVOZOVATELEM LOKÁLNÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (NA STRANĚ JEDNÉ):

ZÁKAZNÍKEM (NA STRANĚ DRUHÉ):

20240522

Obchodní firma (název):

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Zapsaný:

Bankovní spojení: Číslo účtu:

Ve smlouvě dále jako: „Zákazník“



c) Zákazník je povinen po dobu trvání Smlouvy zajistit oprávněným osobám provozovatele LDS odpovídající přístup k měřícím zařízením 
za účelem jejich odečtu, kontroly, údržby, výměny či odebrání. Zákazník je povinen dodržovat rovněž všechny ostatní povinnosti, které mu 
v souvislosti s připojením k lokální distribuční soustavě stanoví Zákon.
d) Zařízení Zákazníka připojené k lokální distribuční soustavě nesmí zpětně ovlivňovat kvalitu elektřiny v distribuční soustavě nad meze 
stanovené příslušnými právními a technickými předpisy. V případě, že takové ovlivnění provozovatel LDS zjistí, je Zákazník povinen na 
písemnou výzvu provozovatele LDS zajistit nápravná opatření na svůj náklad a ve lhůtě ve výzvě stanovené.
e) Zákazník prohlašuje, že je oprávněn zařízení, které bude připojeno k lokální distribuční soustavě, užívat na základě vlastnického nebo 
jiného práva.

a) Detaily odběrného místa

b) Předávací místo, ve kterém se realizuje předání a převzetí dodávek elektřiny, je v rozvaděči, na vstupních svorkách hlavního jističe 
(pojistkového odpojovače) před elektroměrem, ze kterého je připojeno odběrné místo specifikované v bodě a) tohoto článku

d) Technická specifikace elektrických spotřebičů v odběrném místě v kW:

c) Ověření technické způsobilosti odběrného místa:
Pokud v souvislosti s připojením odběrného místa nebo v souvislosti se změnou technických parametrů spotřebičů uvedených ve smlouvě 
o připojení odběrného místa, došlo k vybudování nové, nebo úpravě stávající elektroinstalace, předloží Zákazník kopii revizní zprávy o 
odborném prověření této změny.

Adresa odběrného místa:

Písemné označení odběr. místa:

Výrobní číslo elektroměru:

Stav elektroměru při zahájení dodávky:

EAN (číselná identifikace odb. místa):

Distribuční sazba:

Hladina napětí:

Elektrické vytápění akumulační: Ohřev vody přímotopný:

Elektrické vytápění přímotopné: Motory nad 5 kW:

Klimatizace:

Kontaktní osoba:

HLÁŠENÍ PORUCH:

Telefon: E-mail:Jan Beránek

tel.: +420 725 042 051

+420 603 530 117 beranek.jan@elektro3b.cz

Ostatní:

kW kW

kW kW

kW kW

Rezervovaný příkon
(velikost hlavního jističe před elektroměrem) [A]:

III. Specifikace odběrného místa

IV. Další ujednání

Provozovatel LDS tímto informuje Zákazníka, že přenesl výkon některých dále uvedených činností spojených s provozem LDS na odborného 
partnera: ELEKTRO 3B, s.r.o. sídlo: Krásnostudenecká 2018/95, Děčín VI - Letná, PSČ 405 02, IČ: 27309142
(dále jen „Partner“)

Partner je oprávněn za provozovatele LDS zajišťovat veškeré činnosti spojené s provozní a technickou obsluhou LDS jakož i zpracování 
fakturačních podkladů (odečtů) a komunikaci se Zákazníkem.

Partner není oprávněn uzavírat nebo měnit smlouvy mezi provozovatelem LDS a Zákazníkem.

20240522



20240522

VI. Výše podílu Zákazníka na oprávněných nákladech

VII. Mlčenlivost

VIII. Závěrečná ujednání

Podíl Zákazníka na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu je stanoven dle 

příslušné vyhlášky Energetického regulačního úřadu ve výši                                                . Zákazník se zavazuje uhradit tento podíl do 

termínu připojení zařízení dle této Smlouvy na Účet provozovatele LDS č. ú.: 5060011660/5500.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které si smluvní strany ústně či písemně sdělí, jakož i veškerá obchodní a provozní 
tajemství obecně, která se týkají této Smlouvy, použijí výhradně pro účely zamýšlené touto Smlouvou a jinak je budou považovat za 
důvěrné a nebudou je bez předchozího písemného souhlasu sdělovat třetím osobám.

a) Účinnost Smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran. Pokud Zákazník pozbyl oprávnění užívat zařízení na základě vlastnického 
nebo jiného práva, pak účinnost této Smlouvy končí odebráním měřícího zařízení ze strany provozovatele LDS nebo uzavřením smlouvy o 
připojení odběrného zařízení k lokální distribuční soustavě s jiným Zákazníkem, který je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem takového 
zařízení.
b) Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvu se právní vztahy mezi provozovatelem LDS a Zákazníkem řídí Zákonem, jeho 
prováděcími předpisy a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
c) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zákazník obdrží jeden (1) stejnopis, 
Provozovatel LDS obdrží jeden (1) stejnopis.

Podpis Zákazníka:

Jméno, funkce:

V: Dne:
ZDE 
PODEPIŠTEPodpis za Dodavatele:

Zdeněk Mráz
obchodní ředitel

V Děčíně dne:

V. Trvání smlouvy

a) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem připojení odběrného místa (OM) 
a je uzavřena na dobu neurčitou.

b) Připojení zařízení Zákazníka a zajištění požadovaného rezervovaného příkonu bude zajištěno v termínu od:


	Jmeno 10: rok / měsíc /EAN (od čísla sítě)
	Jmeno 3: 
	Jmeno 4: 
	Jmeno 5: 
	Jmeno 6: 
	Jmeno 7: 
	Jmeno 18: 
	Jmeno 8: 
	Jmeno 28: 
	Jmeno 11: 
	Jmeno 12: 
	Jmeno 13: 
	Jmeno 14: 
	Jmeno 15: 
	Jmeno 19: 
	Jmeno 20: 
	Jmeno 21: 
	Jmeno 24: 
	Jmeno 22: 
	Jmeno 25: 
	Jmeno 23: 
	Jmeno 26: 
	Jmeno 16: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6:  0,- Kč
	Jmeno 27: 


